



COMERCIAL TPRAADO

PROPOSTA DE PREÇO

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - CE
PREGÃO ELETRÔNICO 010/2024/DIV-PE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
DATA DA ABERTURA: 18/06/2024 AS 09h:30m.
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 8170-1 CONTA CORRENTE 2070-2

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.

Apresentamos a V.S.as nossa proposta, pelo preço global de

R\$ 4.342.731,08

quatro milhões trezentos e quarenta e dois mil setecentos e trinta e um reais e oito centavos

Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do edital acima mencionado.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente prestar os serviços cobrados no caso sejamos vencedores na presente licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTDE	VALOR		
					UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	TOTAL
							TOTAL POR EXTENSO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 Fl. 1190
 #
 P.M CARIRÉ



COMERCIAL TP PRADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 Fl. 1191
 #
 P.M CARIRÉ

LOTE 01 - PRODUTOS DE LIMPEZA									
2	ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA (EMB. 1000 ML)	LIMPA FACIL	Unidade	3336	R\$ 6,85	seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 22.851,60	vinte e dois mil oitocentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos	
3	ÁGUA SANITÁRIA (EMB. 1 LITRO)	ISABEL	Unidade	9363	R\$ 3,56	três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 33.332,28	trezentos e trinta e dois mil e oitocentos e oitenta e dois reais e trinta e cinco centavos	
4	ÁGUA SANITÁRIA (EMB. 2 LITROS)	ISABEL	Unidade	1365	R\$ 6,39	seis reais e trinta e nove centavos	R\$ 8.722,35	oito mil setecentos e vinte e dois reais e trinta e cinco centavos	
5	ÁGUA SANITÁRIA (EMB. 5 LITROS)	DRAGÃO	Unidade	4195	R\$ 13,77	treze reais e setenta e sete centavos	R\$ 57.765,15	cinquenta e sete mil setecentos e sessenta e cinco reais e oitocentavos	
6	ÁLCOOL ETÍLICO 70 % EMBALAGEM DE 1 LITRO FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 1000 ML, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	ECONOMICO	Unidade	7481	R\$ 8,85	oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 66.206,85	sessenta e seis mil duzentos e seis reais e oitenta e cinco centavos	
7	ÁLCOOL GEL ETÍLICO HIDRATADO 70% (EMBALAGEM COM 500ML)	START	Unidade	3512	R\$ 7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 26.866,80	vinte e seis mil oitocentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos	
8	AMACIANTE PARA ROUPAS EMB. 1 LITRO	URCA	Unidade	927	R\$ 6,17	seis reais e dezessete centavos	R\$ 5.719,59	cinco mil setecentos e dezenove reais e cinquenta e nove centavos	
9	AMACIANTE PARA ROUPAS EMB. 5 LITROS	URCA	Unidade	1161	R\$ 17,65	dezesete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 20.491,65	vinte mil quatrocentos e noventa e um reais e sessenta e cinco centavos	
11	AROMATIZADOR DE AR EM AEROSOL CONT.360ML FRAG.LAVANDA	SECAR	Tubo	14016	R\$ 16,92	dezesseis reais e noventa e dois centavos	R\$ 237.150,72	duzentos e trinta e sete mil cento e cinquenta reais e setenta e dois centavos	
17	BALDE DE PLÁSTICO C/CAP.P/10 LITROS	TOP PLAST	Unidade	504	R\$ 13,85	treze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 6.980,40	seis mil novecentos e oitenta reais e quarenta centavos	
18	BALDE DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 05 LITROS	TOP PLAST	Unidade	196	R\$ 9,32	nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.826,72	mil oitocentos e vinte e seis reais e setenta e dois centavos	
19	BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE PARA 60 LITROS	TOP PLAST	Unidade	311	R\$ 117,94	cento e dezessete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 36.679,34	trinta e seis mil seiscentos e setenta e nove reais e trinta e quatro centavos	
20	BALDE PLÁSTICO CAP. 100L COM TAMPA E ALÇA	TOP PLAST	Unidade	54	R\$ 188,62	cento e oitenta e oito reais e sessenta e dois centavos	R\$ 10.185,48	dez mil cento e oitenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	



COMERCIAL TPRAADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 1192
P.M CARIRÉ

33	CERA LIQUIDA INCOLOR EMB. 750ML	BRAVO	Unidade	196	R\$ 12,86	doze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.520,56	dois mil quinhentos e vinte reais e cinquenta e seis centavos
34	CESTO LIXEIRA PLÁSTICA VAZADA 10 L PRETO	IBAP	Unidade	457	R\$ 12,26	doze reais e vinte e seis centavos	R\$ 5.602,82	cinco mil seiscentos e dois reais e oitenta e dois centavos
35	CESTO P/LIXO AÇO INOX C/TAMPA E PEDAL CAP.P/12 LITROS	IBAP	Unidade	385	R\$ 168,13	cento e sessenta e oito reais e treze centavos	R\$ 64.730,05	sessenta e quatro mil setecentos e trinta reais e cinco centavos
36	CESTO P/LIXO C/ TAMPA CAP. 60 LITROS	IBAP	Unidade	281	R\$ 87,39	oitenta e sete reais e trinta e nove centavos	R\$ 24.556,59	vinte e quatro mil quinhentos e cinquenta e seis reais e nove centavos
37	CESTO P/LIXO EM PLÁSTICO C/TAMPA E PEDAL CAP.12L	TOP PLAST	Unidade	318	R\$ 26,97	vinte e seis reais e noventa e sete centavos	R\$ 8.576,46	oito mil quinhentos e setenta e seis reais e quarenta e seis centavos
55	CORDA EM NYLON PARA VARAL 10 METROS	POLIFORT	Unidade	62	R\$ 4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 295,74	duzentos e noventa e cinco reais e setenta e quatro centavos
56	CREME CONDICIONADOR DE CABELOS INFANTIL COM NO MÍNIMO 200ML	PALMOLIVE	Unidade	1171	R\$ 16,37	dezesseis reais e trinta e sete centavos	R\$ 19.169,27	dezenove mil cento e sessenta e nove reais e vinte e sete centavos
62	DESENTUPIDOR DE PIA	INBRASIL	Unidade	89	R\$ 11,67	onze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.038,63	mil e trinta e oito reais e sessenta e três centavos
63	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	BETANIN	Unidade	89	R\$ 28,75	vinte e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.558,75	dois mil quinhentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos
64	DESINFETANTE (EMB. 1 LITRO)	FC	Unidade	9461	R\$ 7,07	sete reais e sete centavos	R\$ 66.889,27	sessenta e seis mil oitocentos e oitenta e nove reais e vinte e sete centavos
65	DESINFETANTE AROMA FLORAL (EMB. 2 LITROS)	FC	Unidade	937	R\$ 9,89	nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 9.266,93	nove mil duzentos e sessenta e seis reais e noventa e três centavos
66	DESINFETANTE AROMA FLORAL (EMB. 5 LITROS)	FC	Unidade	1854	R\$ 27,59	vinte e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 51.151,86	cinquenta e um mil cento e cinquenta e um reais e oitenta e seis centavos
67	DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NATURAL (EMBALAGEM 500ML)	ISABEL	Unidade	11724	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 38.689,20	trinta e oito mil seiscentos e oitenta e nove reais e vinte centavos



COMERCIAL TPRAADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 1193

P.M CARIRÉ

68	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO EMB. DE 5L	LIMPOL	Galão	3824	R\$ 30,72	trinta reais e setenta e dois centavos	R\$ 117.473,28	cento e dezessete mil quatrocentos e setenta e três reais e vinte e oito centavos
69	DISPENSADOR EM PLÁSTICO P/ ÁLCOOL EM GEL SUPORTE DE PAREDE	PLASUTIL	Unidade	186	R\$ 41,73	quarenta e um reais e setenta e três centavos	R\$ 7.761,78	sete mil setecentos e sessenta e um reais e setenta e oito centavos
70	DISPENSADOR EM PLÁSTICO P/ PAPEL TOALHA	PLASUTIL	Unidade	126	R\$ 33,78	trinta e três reais e setenta e oito centavos	R\$ 4.256,28	quatro mil duzentos e cinquenta e seis reais e vinte e oito centavos
75	ESCOVA COM CERDAS DURAS P/CHÃO COM CABO	CRISTAL	Unidade	253	R\$ 12,31	doze reais e trinta e um centavos	R\$ 3.114,43	três mil cento e quatorze reais e quarenta e três centavos

76	ESCOVA DE NYLON PARA ROUPA	CRISTAL	Unidade	155	R\$	5,37	cinco reais e trinta e sete centavos	R\$	832,35	oitocentos e trinta e dois reais e trinta e cinco centavos
77	ESCOVA P/SANITÁRIO C/SUPORTE	LT	Unidade	647	R\$	10,46	dez reais e quarenta e seis centavos	R\$	6.767,62	seis mil setecentos e sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos
78	ESCOVA PEQUENA PARA LIMPEZA DELICADA COM CERDAS MACIAS NA COR BRANCA	ESCOBEL	Unidade	235	R\$	12,10	doze reais e dez centavos	R\$	2.843,50	dois mil oitocentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
79	ESPANADOR PARA TETO	MONALIZA	Unidade	200	R\$	33,12	trinta e três reais e doze centavos	R\$	6.624,00	seis mil seiscentos e vinte e três reais
80	ESPONJA DE AÇO (EMB. 08UND)	ASSOLAN	Pacote	3593	R\$	3,12	três reais e doze centavos	R\$	11.210,16	onze mil duzentos e dez reais e dezesseis centavos
81	ESPONJA DUPLA FACE	ASSOLAN	Unidade	7423	R\$	2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$	17.147,13	dezesete mil cento e quarenta e sete reais e treze centavos
89	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM.G: 9KG A 12,5KG (EMB. A PARTIR DE 40 UND)	BABYSEC	Pacote	391	R\$	32,38	trinta e dois reais e trinta e oito centavos	R\$	12.660,58	doze mil seiscentos e sessenta reais e cinquenta e oito centavos
90	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM.XG: ACIMA DE 12KG (EMB. A PARTIR DE 32 UND)	BABYSEC	Pacote	391	R\$	39,53	trinta e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$	15.456,23	quinze mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e vinte e três centavos
91	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM. XXG DE 15 A 22 KG (EMB. 48 UND)	BABYSEC	Pacote	244	R\$	38,43	trinta e oito reais e quarenta e três centavos	R\$	9.376,92	nove mil trezentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos
99	GUARDANAPO DE PAPEL (EMB.50UND)	MALLU	Pacote	1824	R\$	3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$	6.128,64	seis mil cento e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos
100	HASTES FLEXÍVEIS COM 75 UNIDADES	CONTONETES	Caixa	391	R\$	4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$	1.837,70	mil oitocentos e trinta e sete reais e setenta centavos
101	INSETICIDA AEROSOL (EMBALAGEM 300ML)	SBP	Unidade	2712	R\$	16,41	dezesesseis reais e quarenta e um centavos	R\$	44.503,92	quarenta e quatro mil quinhentos e três reais e noventa e dois centavos
108	LIMPA VIDRO (EMBALAGEM 500ML)	AZULIM	Unidade	2673	R\$	10,27	dez reais e vinte e sete centavos	R\$	27.451,71	vinte e sete mil quatrocentos e cinquenta e um reais e trinta e seis mil...
109	LIMPADOR MULTIUSO (EMBALAGEM 500ML)	VEJA	Unidade	5472	R\$	6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$	36.388,80	três mil e oitenta e oito reais e oitenta e sete mil...
110	LUSTRA MOVEIS (EMB 200 ML)	DESTAC	Frasco	2361	R\$	14,12	quatorze reais e doze centavos	R\$	33.337,32	trinta e três mil trezentos e trinta e sete reais e trinta e dois centavos



COMERCIAL TP RAADO



111	LUVAS DE LÁTEX PARA USO GERAL EM LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO FORRADA E ANTI-DERRAPANTE, CANO LONGO TAM M	MULT	Par	1306	R\$ 17,13	dezessete reais e treze centavos	R\$ 22.371,78	vinete e ois mil trezentos e setenta e um reais e setenta e oito centavos
112	MANGUEIRA TIPO CRISTAL 1/2 50 METROS	KALA	Unidade	138	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 33.120,00	trinta e três mil cento e vinte reais
113	MANGUEIRA 3/4 GROSSA 50 M	KALA	Unidade	391	R\$ 292,41	duzentos e noventa e dois reais e quarenta e um centavos	R\$ 114.332,31	cento e quatorze mil trezentos e trinta e dois reais e trinta e um centavos
116	PA P/LIXO COM CABO ARTICULADO	DIFRANCIS	Unidade	256	R\$ 23,19	vinete e três reais e dezenove centavos	R\$ 5.936,64	cinco mil novecentos e trinta e seis reais e sessenta e quatro centavos
124	PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA MED. A PARTIR DE 30X30CM	ALGO BOM	Unidade	1300	R\$ 14,82	quatorze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 19.266,00	dezenove mil duzentos e sessenta e seis reais
125	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO MED. 45X70CM,	CN	Unidade	4912	R\$ 6,28	seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 30.847,36	trinta mil oitocentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos
126	PANO PARA CHÃO 100% ALGODÃO SACO ALVEJADO MED. 40X70CM NO MINIMO)	KLIMPO	Unidade	8193	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 51.861,69	trinta e seis centavos CINQUENTA e UM MIL oitocentos e sessenta e um reais e sessenta e quatro centavos
128	PAPEL HIGIÊNICO DE FOLHAS SIMPLES PERFUMADO EMB.PAC. C/4 ROLOS DE 30M ()	PLIMPO	Pacote	19839	R\$ 6,03	seis reais e três centavos	R\$ 119.629,17	cento e dezesseite mil nove reais e dezessete centavos
129	PAPEL TOALHA EM ROLO NA COR BRANCO EMB. ROLO MED. 22X20CM (EMB 2 UND)	PUJRI	Pacote	5014	R\$ 11,69	onze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 58.613,66	cinquenta e oito mil seiscientos e treze reais e sessenta e seis centavos
130	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO C/2 DOBRAS MED. APROX 20X21CM pac C/1000FOLHAS	NEVE	Pacote	5033	R\$ 20,76	vinete reais e setenta e seis centavos	R\$ 104.485,08	quatrocentos e oitenta e cinco reais e oito centavos
131	PEDRA SANITARIA 35GR EMB C/1 UND ()	LIPEX	Unidade	11359	R\$ 3,04	três reais e quatro centavos	R\$ 34.531,36	trinta e quatro mil quinhentos e trinta e um reais e trinta e seis centavos
134	POLIDOR DE ALUMINIO(EMB.500ML)	FC	Unidade	2731	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 9.968,15	noze mil novecentos e sessenta e oito reais e quinze centavos
135	POMADA PREVENTIVA DE ASSADURAS -45G	BABYMED	Unidade	586	R\$ 17,05	dezessete reais e cinco centavos	R\$ 9.991,30	noze mil novecentos e noventa e um reais e trinta centavos
145	PULVERIZADOR (BORRIFADOR DE ÁGUA, ALCOOL, LÍQUIDOS EM GERAL) 500 ML	UTIL	Unidade	622	R\$ 12,34	doze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 7.675,48	sete mil seiscientos e setenta e cinco reais e quarenta e oito centavos
146	RODO DE BORRACHA TAM.40CM C/ CABO	NEW	Unidade	1285	R\$ 13,66	treze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 17.553,10	dezesete mil quinhentos e cinquenta e três reais e dez centavos



COMERCIAL TPRAADU

147	RODO EM PLÁSTICO BORRACHA DUPLA 60CM C/CABO	NEW	Unidade	438	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 9.395,10	nove mil trezentos e noventa e cinco reais e dez centavos
148	RODO LIMPA VIDRO C/ZFUNÇÕES C/REGUA FLANELA E REGUA BORRACHA C/CABO DE 50CM	BRALIMPIA	Unidade	97	R\$ 88,27	oitenta e oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 8.562,19	oito mil quinhentos e sessenta e dois reais e dezenove centavos
149	SABÃO DE COCO (EMB. BARRA 200GR)	UNO	Barra	2926	R\$ 5,14	cinco reais e quatorze centavos	R\$ 15.039,64	quinze mil e trinta e nove reais e sessenta e quatro centavos
150	SABAO EM BARRA 200G.TIPO TABLETE	FC	Barra	4201	R\$ 4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 19.660,68	dezenove mil seiscentos e sessenta reais e sessenta e oito centavos
151	SABÃO EM PÓ EMB. 5 KG	GUARANI	Pacote	3638	R\$ 37,76	trinta e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 137.370,88	trezentos e setenta reais e oitenta e oito centavos
152	SABÃO EM PÓ PACOTE COM 500 G	GUARANI	Pacote	8612	R\$ 8,87	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 76.388,44	setenta e seis mil trezentos e oitenta e oito reais e quarenta e quatro centavos
153	SABÃO LIQUIDO ANTISEPTICO (EMB.01 LITRO)	ACCEPTOL	Frasco	2048	R\$ 23,71	vinte e três reais e setenta e um centavos	R\$ 48.558,08	quarenta e oito mil quinhentos e cinquenta e oito reais e oito centavos
154	SABONETE COMUM (90 G)	PALMOLIVE	Unidade	1560	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 5.241,60	cinco mil duzentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
155	SABONETE LÍQUIDO 250ML(HIPOALERGÊNICO E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO)	PALMOLIVE	Frasco	1570	R\$ 20,76	vinte reais e setenta e seis centavos	R\$ 32.593,20	trinta e dois mil quinhentos e noventa e três reais e vinte centavos
156	SABONETE LÍQUIDO EMB. 5 LITROS	PREMISSE	GALAO	312	R\$ 52,40	cinquenta e dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 16.346,80	dezesesseis mil trezentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
157	SACO BRANCO PARA LIXO - BRANCO LEITOSO GROSSO CAP.100LT EMB.100UND	RAVA	Pacote	2701	R\$ 64,07	sessenta e quatro reais e sete centavos	R\$ 173.053,07	cento e setenta e três mil e cinquenta e três reais e sete centavos
158	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 100 LITROS (EMB.C/100 UND)	RAVA	Pacote	4959	R\$ 75,75	setenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 375.644,25	trezentos e setenta e cinco mil seiscentos e quarenta e quatro reais e quatro centavos
159	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 20 LITROS (EMB.C/100 UND)	RAVA	Pacote	2701	R\$ 17,57	dezesete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 47.456,57	quarenta e sete mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e cinco centavos
160	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 40 LITROS (EMB.C/100 UND)	RAVA	Pacote	5013	R\$ 30,93	trinta reais e nove e três centavos	R\$ 155.052,09	cento e cinquenta e cinco mil e cinquenta e dois reais e nove centavos

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 FI. 1196
 P.M CARIRÉ



COMERCIAL TP PRADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 1197
P.M CARIRÉ

161	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 60 LITROS (EMB.C/100 UND)	RAVA	Pacote	2126	R\$	30,37	trinta reais e trinta e sete centavos	R\$	64.566,62	sessenta e quatro mil quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos
162	SAPONÁCEO LÍQUIDO (EMB.300ML)	BOMBRIIL	Frasco	677	R\$	10,76	dez reais e setenta e seis centavos	R\$	7.284,52	sete mil duzentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos
163	SHAMPOO INFANTIL 250 ML	PALMOLIVE	Frasco	1170	R\$	19,27	dezenove reais e vinte e sete centavos	R\$	22.545,90	vinte e dois mil quinhentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos
166	TOALHA DE ROSTO NA COR BRANCA 100% ALGODÃO MED. 50X80CM	PROFILINE	Unidade	399	R\$	22,31	vinte e dois reais e trinta e um centavos	R\$	8.901,69	oitto mil novecentos e um reais e sessenta e nove centavos
167	TOUCA COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL	DESCARPACK	Unidade	877	R\$	23,27	vinte e três reais e vinte e sete centavos	R\$	20.407,79	vinite mil quatrocentos e sete reais e setenta e nove centavos
168	VASSOURA 24 A 25 CM. NYLON SINTÉTICA COM CABO 1,20 M	DIFRANCIS	Unidade	195	R\$	20,85	vinte reais e oitenta e cinco centavos	R\$	4.065,75	quatro mil e sessenta e cinco reais e setenta e cinco centavos
169	VASSOURA DE PALHA	DACASA	Unidade	4892	R\$	2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$	13.697,60	treze mil seiscentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
170	VASSOURA DE PELO 60CM C/ CABO	DIFRANCIS	Unidade	727	R\$	21,56	vinte e um reais e cinquenta e seis centavos	R\$	15.674,12	quinze mil seiscentos e setenta e quatro reais e doze centavos
171	VASSOURA DE PIAÇAÇA	DIFRANCIS	Unidade	195	R\$	22,28	vinte e dois reais e vinte e oito centavos	R\$	4.344,60	quatro mil trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos
172	VASSOURÃO TIPO GARI COM BASE PLASTICA DE 40CM E CERDAS DE NYLON E CABO	DIFRANCIS	Unidade	126	R\$	36,21	trinta e seis reais e vinte e um centavos	R\$	4.562,46	quatro mil quinhentos e sessenta e dois reais e quarenta e seis centavos
173	Aromatizador De Ambiente Refil 1 Litro -AIFAZEMA	SECAR	Unidade	9	R\$	99,99	noventa e nove reais e noventa e nove centavos	R\$	899,91	oitocentos e noventa e um centavos
174	Aromatizador De Ambiente Refil 1 Litro -Alecrim	SECAR	Unidade	9	R\$	99,99	noventa e nove reais e noventa e nove centavos	R\$	899,91	oitocentos e noventa e nove reais e noventa e um centavos
175	Lenço de papel descartável, folha dupla.	ELITE	Caixa	19	R\$	10,84	dez reais e oitenta e quatro centavos	R\$	205,96	duzentos e cinco reais e noventa e seis centavos
181	SABÃO EM PÓ 2 KG	GUARANI	Unidade	485	R\$	18,29	dezoito reais e vinte e nove centavos	R\$	8.870,65	oito mil oitocentos e setenta reais e sessenta e cinco centavos
182	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO COR BRANCA FIO PENTEADO COM 500G/M2	PROFILINE	Unidade	7	R\$	32,45	trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$	227,15	duzentos e vinte e sete reais e quinze centavos
184	ESTOPA PARA LIMPEZA embalagem com 1 kg	ALGO BOM	Pacote	29	R\$	19,26	dezenove reais e vinte e seis centavos	R\$	558,54	quinientos e cinquenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos



COMERCIAL TPRAADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 1198
P.M CARIRÉ

TOTAL DO LOTE 1	R\$	R\$	3.133.250,25	três milhões cento e trinta e três mil duzentos
-----------------	-----	-----	--------------	---



COMERCIAL TP PRADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 Fl. 1199
 P.M CARIRÉ

LOTE 02 - PRODUTOS DE LIMPEZA - COTA EXCLUSIVA ME/EP/MEJ									
								R\$	
2	ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA (EMB. 1000 ML)	LIMPA FACIL	Unidade	84	R\$ 6,85	seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 575,40	quinhentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos	
3	AGUA SANITARIA (EMB.1 LITRO)	ISABEL	Unidade	237	R\$ 3,56	três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 843,72	oitocentos e quarenta e três reais e setenta e dois centavos	
4	AGUA SANITARIA (EMB.2 LITROS)	ISABEL	Unidade	35	R\$ 6,39	seis reais e trinta e nove centavos	R\$ 223,65	duzentos e vinte e três reais e sessenta e cinco centavos	
5	ÁGUA SANITÁRIA (EMB.5 LITROS)	DRAGÃO	Unidade	105	R\$ 13,77	treze reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.445,85	mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	
6	ÁLCOOL ETÍLICO 70 % EMBALAGEM DE 1 LITRO FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 1000 ML, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	ECONOMICO	Unidade	189	R\$ 8,85	oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.672,65	mil seiscentos e setenta e dois reais e sessenta e cinco centavos	
7	ÁLCOOL GEL ETÍLICO HIDRATADO 70% (EMBALAGEM COM 500ML)	START	Unidade	88	R\$ 7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 673,20	seiscentos e setenta e três reais e vinte centavos	
8	AMACIANTE PARA ROUPAS EMB. 1 LITRO	URCA	Unidade	23	R\$ 6,17	seis reais e dezessete centavos	R\$ 141,91	cento e quarenta e um reais e noventa e um centavos	
9	AMACIANTE PARA ROUPAS EMB. 5 LITROS	URCA	Unidade	29	R\$ 17,65	dezessete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 511,85	quinhentos e onze reais e oitenta e cinco centavos	
11	AROMATIZADOR DE AR EM AEROSOL CONT.360ML FRAG.LAVANDA	SECAR	Tubo	354	R\$ 16,92	dezesseis reais e noventa e dois centavos	R\$ 5.989,68	cinco mil novecentos e oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos	
17	BALDE DE PLASTICO C/CAP./10 LITROS	TOP PLAST	Unidade	12	R\$ 13,85	treze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 166,20	cento e sessenta e seis reais e vinte centavos	
18	BALDE DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 05 LITROS	TOP PLAST	Unidade	4	R\$ 9,32	nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 37,28	trinta e sete reais e vinte e oito centavos	
19	BALDE DE PLASTICO COM TAMPA CAPACIDADE PARA 60 LITROS	TOP PLAST	Unidade	7	R\$ 117,94	cento e dezessete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 825,58	oitocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e oito centavos	
20	BALDE PLÁSTICO CAP. 100L COM TAMPA E ALÇA	TOP PLAST	Unidade	2	R\$ 188,62	oito reais e sessenta e dois centavos	R\$ 377,24	trezentos e setenta e sete reais e vinte e quatro centavos	
33	CERA LIQUIDA INCOLOR EMB.750ML	BRAVO	Unidade	4	R\$ 12,86	doze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 51,44	cinquenta e um reais e quarenta e quatro centavos	
34	CESTO LIXEIRA PLÁSTICA VAZADA 10 L PRETO	IBAP	Unidade	11	R\$ 12,26	doze reais e vinte e seis centavos	R\$ 134,86	cento e trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos	



COMERCIAL TP PRADO



35	CESTO P/LIXO AÇO INOX C/TAMPA E PEDAL CAP. P/12 LITROS	IBAP	Unidade	9	R\$ 168,13	cento e sessenta e oito reais e treze centavos	R\$ 1.513,17	mil quinhentos e treze reais e dezessete centavos
36	CESTO P/LIXO C/ TAMPA CAP. 60 LITROS	IBAP	Unidade	7	R\$ 87,39	oitenta e sete reais e trinta e nove centavos	R\$ 611,73	seiscentos e onze reais e setenta e três centavos
37	CESTO P/LIXO EM PLÁSTICO C/TAMPA E PEDAL CAP. 12L	TOP PLAST	Unidade	8	R\$ 26,97	vinete e seis reais e noventa e sete centavos	R\$ 215,76	duzentos e quinze reais e setenta e seis centavos
55	CORDA EM NYLON PARA VARAL 10 METROS	POLIFORT	Unidade	2	R\$ 4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 9,54	noventa e cinco reais e quatro centavos
56	CREME CONDICIONADOR DE CABELOS INFANTIL COM NO MÍNIMO 200ML	PALMOLIVE	Unidade	29	R\$ 16,37	dezesseis reais e trinta e sete centavos	R\$ 474,73	quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e três centavos
62	DESENTUPIDOR DE PIA	INBRASIL	Unidade	3	R\$ 11,67	onze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 35,01	trinta e cinco reais e um centavo
63	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	BETANIN	Unidade	3	R\$ 28,75	vinete e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos
64	DESINFETANTE (EMB. 1 LITRO)	FC	Unidade	239	R\$ 7,07	sete reais e sete centavos	R\$ 1.689,73	mil seiscentos e oitenta e nove reais e setenta e três centavos
65	DESINFETANTE AROMA FLORAL (EMB. 2 LITROS)	FC	Unidade	23	R\$ 9,89	noventa e nove reais e nove centavos	R\$ 227,47	duzentos e vinte e sete reais e quarenta e sete centavos
66	DESINFETANTE AROMA FLORAL (EMB. 5 LITROS)	FC	Unidade	46	R\$ 27,59	vinete e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.269,14	mil duzentos e sessenta e nove reais e quatorze centavos
67	DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NATURAL (EMBALAGEM 500ML)	ISABEL	Unidade	296	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 976,80	noventa e sete reais e oitenta e seis centavos
68	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO EMB. DE 5L	LIMPOL	Galão	96	R\$ 30,72	trinta reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.949,12	dois mil novecentos e quarenta e nove reais e doze centavos
69	DISPENSADOR EM PLÁSTICO P/ ÁLCOOL EM GEL SUPORTE DE PAREDE	PLASUTIL	Unidade	4	R\$ 41,73	quarenta e um reais e setenta e três centavos	R\$ 166,92	cento e sessenta e seis reais e noventa e dois centavos
70	DISPENSADOR EM PLÁSTICO P/ PAPEL TOALHA	PLASUTIL	Unidade	4	R\$ 33,78	trinta e três reais e setenta e oito centavos	R\$ 135,12	cento e trinta e cinco reais e doze centavos
75	ESCOVA COM CERDAS DURAS P/CHÃO COM CABO	CRISTAL	Unidade	6	R\$ 12,31	doze reais e trinta e um centavos	R\$ 73,86	setenta e três reais e oitenta e seis centavos
76	ESCOVA DE NYLON PARA ROUPA	CRISTAL	Unidade	3	R\$ 5,37	cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 16,11	dezesseis reais e onze centavos
77	ESCOVA P/SANITÁRIO C/SUPORTE	LT	Unidade	16	R\$ 10,46	dez reais e quarenta e seis centavos	R\$ 167,36	cento e sessenta e sete reais e trinta e seis centavos
78	ESCOVA PEQUENA PARA LIMPEZA DELICADA COM CERDAS MACIAS NA COR BRANCA	ESCOBEL	Unidade	5	R\$ 12,10	doze reais e dez centavos	R\$ 60,50	sessenta reais e cinquenta centavos

79	ESPANADOR PARA TETO	MONALIZA	Unidade	5	R\$ 33,12	trinta e três reais e doze centavos	R\$ 165,60	cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
80	ESPONJA DE AÇO (EMB. 08UND)	ASSOLAN	Pacote	90	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 280,80	duzentos e oitenta reais e oitenta centavos
81	ESPONJA DUPLA FACE	ASSOLAN	Unidade	187	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 431,97	quatrocentos e trinta e um reais e noventa e sete centavos
89	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM.G: 9KG A 12,5KG (EMB. A PARTIR DE 40 UND)	BABYSEC	Pacote	9	R\$ 32,38	trinta e dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 291,42	duzentos e noventa e um reais e quarenta e dois centavos
90	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM.XG: ACIMA DE 12KG (EMB. A PARTIR DE 32 UND)	BABYSEC	Pacote	9	R\$ 39,53	trinta e nove reais e cinco centavos	R\$ 355,77	trezentos e cinquenta e cinco reais e setenta e sete centavos
91	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM. XXG DE 15 A 22 KG (EMB. 48 UND)	BABYSEC	Pacote	6	R\$ 38,43	trinta e oito reais e quarenta e três centavos	R\$ 230,58	duzentos e trinta reais e cinquenta e oito centavos
99	GUARDANAPO DE PAPEL (EMB.50UND)	MALLU	Pacote	46	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 154,56	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
100	HASTES FLEXÍVEIS COM 75 UNIDADES	CONTONETES	Caixa	9	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 42,30	quarenta e dois reais e trinta centavos
101	INSETICIDA AEROSOL (EMBALAGEM 300ML)	SBP	Unidade	68	R\$ 16,41	dezesseis reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.115,88	mil cento e quinze reais e oitenta e oito centavos
108	LIMPA VIDRO (EMBALAGEM 500ML)	AZULIM	Unidade	67	R\$ 10,27	dez reais e vinte e sete centavos	R\$ 688,09	seiscentos e oitenta e oito reais e nove centavos
109	LIMPADOR MULTIUSO (EMBALAGEM 500ML)	VEJA	Unidade	138	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 917,70	novecientos e dezessete reais e setenta centavos
110	LUSTRA MOVEIS (EMB 200 ML)	DESTAC	Frasco	59	R\$ 14,12	quatorze reais e doze centavos	R\$ 833,08	oitocentos e trinta e três reais e oito centavos
111	LUVAS DE LÁTEX PARA USO GERAL EM LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO FORRADA E ANTI-DERRAPANTE, CANO LONGO TAM M	MULT	Par	32	R\$ 17,13	dezessete reais e treze centavos	R\$ 548,16	quinhentos e quarenta e oito reais e dezesseis centavos
112	MANGUEIRA TIPO CRISTAL 1/2 50 METROS	KALA	Unidade	4	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 960,00	novecientos e sessenta reais
113	MANGUEIRA 3/4 GROSSA 50 M	KALA	Unidade	9	R\$ 292,41	duzentos e noventa e dois reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.631,69	dois mil seiscentos e trinta e um reais e sessenta e nove centavos

116	PÁ P/LIXO COM CABO ARTICULADO	DIFRANCIS	Unidade	6	R\$ 23,19	vinte e três reais e dezenove centavos	R\$ 139,14	cento e trinta e nove reais e quatorze centavos
124	PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA MED. A PARTIR DE 30X30CM	ALGO BOM	Unidade	32	R\$ 14,82	quatorze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 474,24	quatrocentos e setenta e quatro reais e vinte e quatro centavos
125	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO MED. 45X70CM,	CN	Unidade	124	R\$ 6,28	seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 778,72	setecentos e setenta e oito reais e setenta e dois centavos
126	PANO PARA CHÃO 100% ALGODÃO SACO ALVEJADO MED. 40X70CM NO MÍNIMO)	KLIMPO	Unidade	207	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 1.310,31	mil trezentos e dez reais e trinta e um centavos
128	PAPEL HIGIÊNICO DE FOLHAS SIMPLES PERFUMADO EMB. PAC. C/4 ROLOS DE 30M ()	PIMPO	Pacote	501	R\$ 6,03	seis reais e três centavos	R\$ 3.021,03	três mil e vinte e um reais e três centavos
129	PAPEL TOALHA EM ROLO NA COR BRANCO EMB. ROLO MED. 22X20CM (EMB 2 UND)	PURI	Pacote	126	R\$ 11,69	onze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.472,94	mil quatrocentos e setenta e dois reais e noventa e quatro centavos
130	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO C/2 DOBRAS MED. APROX 20X21CM pac C/1000FOLHAS	NEVE	Pacote	127	R\$ 20,76	vinte reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.636,52	dois mil seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta e dois centavos
131	PEDRA SANITARIA 35GR EMB C/1 UND ()	LIPEX	Unidade	286	R\$ 3,04	três reais e quatro centavos	R\$ 869,44	oitocentos e sessenta e nove reais e quarenta e quatro centavos
134	POLIDOR DE ALUMINIO(EMB.500ML)	FC	Unidade	69	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 251,85	duzentos e cinquenta e um reais e oitenta e cinco centavos
135	POMADA PREVENTIVA DE ASSADURAS -45G	BABYMED	Unidade	14	R\$ 17,05	dezesseis reais e cinco centavos	R\$ 238,70	duzentos e trinta e oito reais e setenta centavos
145	PULVERIZADOR (BORRIFADOR DE ÁGUA, ÁLCOOL, LÍQUIDOS EM GERAL) 500 ML	UTIL	Unidade	15	R\$ 12,34	doze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 185,10	cento e oitenta e cinco reais e dez centavos
146	RODO DE BORRACHA TAM.40CM C/ CABO	NEW	Unidade	33	R\$ 13,66	treze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 450,78	quatrocentos e cinquenta reais e setenta e oito centavos

147	RODO EM PLÁSTICO BORRACHA DUPLA 60CM C/CABO	NEW	Unidade	12	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 257,40	duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
148	RODO LIMPVA VIDRO C/ZFUNÇÕES C/REGUA FLANELA E REGUA BORRACHA C/CABO DE 50CM	BRALIMPIA	Unidade	3	R\$ 88,27	oitenta e oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 264,81	duzentos e sessenta e quatro reais e oitenta e um centavos
149	SABÃO DE COCO (EMB. BARRA 200GR)	UNO	Barra	74	R\$ 5,14	cinco reais e quatorze centavos	R\$ 380,36	trezentos e oitenta reais e trinta e seis centavos
150	SABAO EM BARRA 200G. TIPO TABLETE	FC	Barra	107	R\$ 4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 500,76	quinhentos reais e setenta e seis centavos
151	SABÃO EM PÓ EMB. 5 KG	GUARANI	Pacote	92	R\$ 37,76	trinta e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 3.473,92	três mil quatrocentos e setenta e três reais e noventa e dois centavos
152	SABÃO EM PÓ PACOTE COM 500 G	GUARANI	Pacote	218	R\$ 8,87	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.933,66	mil novecentos e trinta e três reais e sessenta e seis centavos
153	SABÃO LÍQUIDO ANTISÉPTICO (EMB.01 LITRO)	ACCEPTOL	Frasco	52	R\$ 23,71	vinte e três reais e setenta e um centavos	R\$ 1.232,92	mil duzentos e trinta e dois reais e noventa e dois centavos
154	SABONETE COMUM (90 G)	PALMOLIVE	Unidade	40	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
155	SABONETE LÍQUIDO 250ML(HIPOALERGÊNICO E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO)	PALMOLIVE	Frasco	40	R\$ 20,76	vinte reais e setenta e seis centavos	R\$ 830,40	oitocentos e trinta reais e quarenta centavos
156	SABONETE LÍQUIDO EMB. 5 LITROS	PREMISSE	GALAO	8	R\$ 52,40	cinquenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 419,20	quatrocentos e dezoito reais e vinte centavos
157	SACO BRANCO PARA LIXO - BRANCO LEITOSO GROSSO CAP.100LT EMB.100UND	RAVA	Pacote	69	R\$ 64,07	sessenta e quatro reais e sete centavos	R\$ 4.420,83	quatro mil quatrocentos e vinte reais e oitenta e três centavos
158	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 100 LITROS (EMB.C/100 UND)	RAVA	Pacote	126	R\$ 75,75	setenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 9.544,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos



COMERCIAL TPRAADO

159	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 20 LITROS (EMB.C/100 UND)	RAVA	Pacote	69	R\$ 17,57	dezesete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.212,33	mil duzentos e doze reais e trinta e três centavos
160	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 40 LITROS (EMB.C/100 UND)	RAVA	Pacote	127	R\$ 30,93	trinta reais e noventa e três centavos	R\$ 3.928,11	três mil novecentos e vinte e oito reais e onze centavos
161	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 60 LITROS (EMB.C/100 UND)	RAVA	Pacote	54	R\$ 30,37	trinta reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.639,98	mil seiscentos e trinta e nove reais e noventa e oito centavos
162	SAPONÁCEO LÍQUIDO (EMB.300ML)	BOMBRIIL	Frasco	18	R\$ 10,76	dez reais e setenta e seis centavos	R\$ 193,68	cento e noventa e três reais e sessenta e oito centavos
163	SHAMPOO INFANTIL 250 ML	PALMOLIVE	Frasco	30	R\$ 19,27	dezenove reais e vinte e sete centavos	R\$ 578,10	quinhentos e setenta e oito reais e dez centavos
166	TOALHA DE ROSTO NA COR BRANCA 100% ALGODÃO MED. 50X80CM	PROFILINE	Unidade	11	R\$ 22,31	vinte e dois reais e trinta e um centavos	R\$ 245,41	duzentos e quarenta e cinco reais e quarenta e um centavos
167	TOUCA COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL	DESCARPACK	Unidade	23	R\$ 23,27	vinte e três reais e vinte e sete centavos	R\$ 535,21	quinhentos e trinta e cinco reais e vinte e um centavos
168	VASSOURA 24 A 25 CM. NYLON SINTÉTICA COM CABO 1,20 M	DIFRANCIS	Unidade	5	R\$ 20,85	vinte reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 104,25	cento e quatro reais e vinte e cinco centavos
169	VASSOURA DE PALHA	DACASA	Unidade	124	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 347,20	trezentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
170	VASSOURA DE PELO 60CM C/ CABO	DIFRANCIS	Unidade	19	R\$ 21,56	vinte e um reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 409,64	quatrocentos e nove reais e sessenta e quatro centavos
171	VASSOURA DE PIAÇAUA	DIFRANCIS	Unidade	5	R\$ 22,28	vinte e dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 111,40	cento e onze reais e quarenta centavos
172	VASSOURÃO TIPO GARI COM BASE PLÁSTICA DE 40CM E CERDAS DE NYLON E CABO	DIFRANCIS	Unidade	4	R\$ 36,21	trinta e seis reais e vinte e um centavos	R\$ 144,84	cento e quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
173	Aromatizador De Ambiente Refil 1 Litro -ALFAZEMA	SECAR	Unidade	1	R\$ 99,99	noventa e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 99,99	noventa e nove reais e noventa e nove centavos
174	Aromatizador De Ambiente Refil 1 Litro -Alecrim	SECAR	Unidade	1	R\$ 99,99	noventa e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 99,99	noventa e nove reais e noventa e nove centavos
175	Lenço de papel descartável, folha dupla.	ELITE	Caixa	1	R\$ 10,84	dez reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 10,84	dez reais e oitenta e quatro centavos
181	SABÃO EM PÓ 2 KG	GUARANI	Unidade	13	R\$ 18,29	dezoito reais e vinte e nove centavos	R\$ 237,77	duzentos e trinta e sete reais e setenta e sete centavos

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 FI. 1204
 P.M CARIRÉ



COMERCIAL TP PRADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 Fl. 1205
 P.M CARIRÉ

182	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO COR BRANCA FIO PENTEADO COM 500G/M2	PROFILINE	Unidade	1	R\$ 32,45	trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 32,45	trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos
184	ESTOPA PARA LIMPEZA embalagem com 1 kg	ALGO BOM	Pacote	1	R\$ 19,26	dezenove reais e vinte e seis centavos	R\$ 19,26	dezenove reais e vinte e seis centavos
TOTAL DO LOTE 2								
LOTE 03 - PRODUTOS DE COPA E COZINHA								
1	ABRIDOR DE LATA	BRINOX	Unidade	106	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 678,40	seiscentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
10	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL COM DUAS LAMINAS	GILET	Unidade	698	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.268,50	dois mil duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos
12	ASSADEIRA DE ALUMINIO RETANGULAR (PADRÃO N. 05)	PANELUX	Unidade	140	R\$ 48,45	quarenta e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 6.783,00	seis mil setecentos e oitenta e dois reais
13	AVENTAL EM PVC P/ COZINHA MED 120X0,70CM	MAX	Unidade	372	R\$ 15,29	quinze reais e vinte e nove centavos	R\$ 5.687,88	cinco mil seiscentos e oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos
14	BACIA DE PLASTICO CAP.35 LITROS	LUMMAR	Unidade	186	R\$ 32,67	trinta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 6.076,62	seis mil e setenta e seis reais e sessenta e dois centavos
15	BACIA DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS	LUMMAR	Unidade	284	R\$ 32,95	trinta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 9.357,80	noventa e cinco reais e cinquenta e sete centavos
16	BÁCIA DE PLÁSTICO Nº 04 COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS	BRASIL PLAST	Unidade	363	R\$ 17,31	dezesseis reais e trinta e um centavos	R\$ 6.283,53	seis mil duzentos e oitenta e três reais e cinquenta e três centavos
21	BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR TAM. CERCA DE 40 X 28CM	FORTINOX	Unidade	194	R\$ 108,77	cento e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 21.101,38	um real e um mil cento e vinte e sete centavos
22	BANDEJA EM PLÁSTICO MED APROX 9,7 X 30,0 X 46,9	LUMAR	Unidade	317	R\$ 18,10	dezoito reais e dez centavos	R\$ 5.737,70	cinco mil setecentos e trinta e sete reais e setenta centavos
23	BANDEJA EM PLÁSTICO RETANGULAR MED. CERCA DE 32X15,5CM	LUMAR	Unidade	382	R\$ 19,11	dezenove reais e onze centavos	R\$ 7.300,02	sete mil e trezentos reais e dois centavos
24	BANDEJA MAXI DE 12,5 LITROS	LUMAR	Unidade	186	R\$ 42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 7.905,00	sete mil novecentos e cinco reais
25	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA CAP. 20 LITROS	SANREMO	Unidade	283	R\$ 56,43	cinquenta e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 15.969,69	quinze mil novecentos e sessenta e nove reais e sessenta e nove centavos

26	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETANGULAR C/TAMPA CAP. 12LITROS,	SANREMO	Unidade	190	R\$ 33,24	trinta e três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 6.315,60	seis mil trezentos e quinze reais e sessenta centavos
27	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA DE 17 LITROS, RESISTENTE A MICRONDAS E FREEZER. 525 X 310 X 165 MM MATERIAL: POLIPROPILENO	SANREMO	Unidade	186	R\$ 69,44	sessenta e nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 12.915,84	doze mil novecentos e quinze reais e oitenta e quatro centavos
28	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA CAP. 5 LITROS	SANREMO	Unidade	60	R\$ 23,03	vinte e três reais e três centavos	R\$ 1.381,80	mil trezentos e oitenta e um reais e oitenta centavos
29	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS	PANELUX	Unidade	93	R\$ 176,31	cento e setenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 16.396,83	dezesseis mil trezentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos
30	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS	PANELUX	Unidade	112	R\$ 202,95	duzentos e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 22.730,40	vinte e dois mil setecentos e trinta reais e quarenta centavos
31	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO CAP. 18LIT	PANELUX	Unidade	98	R\$ 139,12	cento e trinta e nove reais e doze centavos	R\$ 13.633,76	treze mil seiscentos e trinta e três reais e setenta e seis centavos
32	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO CAPACIDADE. 20L	PANELUX	Unidade	98	R\$ 183,15	cento e oitenta e três reais e quinze centavos	R\$ 17.948,70	noventa e oito reais e setenta e sete centavos
38	CHALEIRA DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 2LITROS	PANELUX	Unidade	116	R\$ 82,27	oitenta e dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 9.543,32	noventa e dois reais e sete centavos
39	COADOR PARA CAFÉ (DE TECIDO)	ALGO BOM	Unidade	311	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.055,71	dois mil e cinquenta e cinco reais e setenta e um centavos
40	COLHER DE ALUMÍNIO POLIDO PARA ARROZ	BRINOX	Unidade	110	R\$ 12,04	doze reais e quatro centavos	R\$ 1.324,40	mil trezentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos
41	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO (EMB.SOUND)	STRAWPLAST	Pacote	2106	R\$ 7,12	sete reais e doze centavos	R\$ 14.994,72	quatorze mil novecentos e noventa e quatro reais e setenta e dois centavos
42	COLHER EM AÇO INOX, P/SERVIR ALIMENTOS	BRINOX	Unidade	190	R\$ 24,55	vinte e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 4.664,50	quatro mil seiscentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
43	COLHER INOX PARA SOPA	BRINOX	Unidade	6017	R\$ 5,49	cinco reais e quatrocenta e nove centavos	R\$ 33.033,33	trinta e três mil e trinta e três reais e trinta e três centavos

44	CONCHA INOXIDAVEL COM CABO LONGO	BRINOX	Unidade	237	R\$ 26,49	vinte e seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 6.278,13	seis mil duzentos e setenta e oito reais e treze centavos
45	CONJ. COPO 255 ML (EMB. C/ 6 UND)	FIGUEIREDO	Conjunto	134	R\$ 23,73	vinte e três reais e setenta e três centavos	R\$ 3.179,82	três mil cento e setenta e nove reais e oitenta e dois centavos
46	CONJ. DE MANTIMENTOS EM PLÁSTICO CAP. 1 L (EMB. 03 PEÇAS)	LUMMAR	Conjunto	201	R\$ 44,87	quarenta e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 9.018,87	noventa e sete reais e oitenta e sete centavos
47	CONJUNTO COM 06 COPOS DE VIDRO TRANSPARENTE 300ML(LISO SEM DETALHES)	FIGUEIREDO	Conjunto	139	R\$ 37,29	trinta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 5.183,31	cinco mil cento e oitenta e três reais e trinta e um centavos
48	CONJUNTO COM 06 XÍCARAS E PIRES 90 ml	FIGUEIREDO	Conjunto	133	R\$ 63,51	sessenta e três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 8.446,83	oito mil quatrocentos e quarenta e seis reais e oitenta e três centavos
49	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE MÉDIA	BRINOX	Unidade	120	R\$ 60,91	sessenta reais e noventa e um centavos	R\$ 7.309,20	sete mil trezentos e nove reais e vinte centavos
50	CONJUNTO DE PANEIAS ANTIADERENTE C 5PCS	BRINOX	Conjunto	25	R\$ 236,42	duzentos e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 5.910,50	cinco mil novecentos e dez reais e cinquenta centavos
51	CONJUNTO DE TALHERES INOX 24 PEÇAS	BRINOX	Conjunto	111	R\$ 52,88	cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 5.869,68	cinco mil oitocentos e sessenta e nove reais e sessenta e oito centavos
52	CONJUNTO DE 6 XÍCARAS PARA CHÁ TRANSPARENTE COM PIRES (LISO SEM DETALHES)	FIGUEIREDO	Conjunto	30	R\$ 48,37	quarenta e oito reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.451,10	mil quatrocentos e cinquenta e um reais e dez centavos
53	COPO DE PLÁSTICO DESC.DE 200ML (EMB.100UND)	FC	Pacote	17902	R\$ 7,67	sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 137.308,34	cento e trinta e sete mil trezentos e oito reais e trinta e quatro centavos
54	COPO DE PLÁSTICO DESC.DE 50ML(EMB.100UND)	FC	Pacote	7180	R\$ 4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 33.530,60	trinta e três mil quinhentos e trinta reais e sessenta centavos
57	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO CAP. 2LITROS	PANELUX	Unidade	45	R\$ 43,74	quarenta e três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.968,30	mil novecentos e sessenta e oito reais e trinta centavos
58	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO CAP. 5LITROS	PANELUX	Unidade	40	R\$ 81,13	oitenta e um reais e treze centavos	R\$ 3.245,20	três mil duzentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos



COMERCIAL TP RADU

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 1208
P.M CARIRÉ

59	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO CAP. 14 LITROS (TAM.30)	PANELUX	Unidade	335	R\$ 158,09	cento e cinquenta e oito reais e nove centavos	R\$ 52.960,15	cinquenta e dois mil novecentos e sessenta reais e quinze centavos
60	DEPÓSITO EM PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAP. 2 LITROS	PANELUX	Unidade	155	R\$ 16,29	dezesesseis reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.524,95	dois mil quinhentos e vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos
61	DEPÓSITO EM PLÁSTICO PARA CAFÉ CAP. A PARTIR DE 2 LITROS	LUMMAR	Unidade	43	R\$ 20,28	vinte reais e vinte e oito centavos	R\$ 872,04	oitocentos e setenta e dois reais e quatro centavos
71	DISPENSER PORTA COPOS 150/200ML COM REGULADOR AUTOMÁTICO	FORTCOM	Unidade	38	R\$ 72,95	setenta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.772,10	dois mil setecentos e setenta e dois reais e dez centavos
72	ESCORREDOR DE LOUÇAS DUPLEX SUPORTE 12 PRATOS COM PORTA TALHERES	ARQPLAST	Unidade	40	R\$ 80,90	oitenta reais e noventa centavos	R\$ 3.236,00	três mil duzentos e trinta e seis reais
73	ESCORREDOR EM ALUMÍNIO PARA MACARRÃO MED. APROXIMADAMENTE 30CM	NIGRO	Unidade	117	R\$ 124,74	cento e vinte e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 14.594,58	quatorze mil quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta e oito centavos
74	ESCORREDOR EM PLÁSTICO P/LAVAR ARROZ.	LUMMAR	Unidade	42	R\$ 33,96	trinta e três reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.426,32	mil quatrocentos e vinte e seis reais e trinta e dois centavos
82	ESPRESSO P/ALHO C/ 5 UTILIDADES	MK	Unidade	117	R\$ 26,95	vinte e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.153,15	três mil cento e cinquenta e três reais e quinze centavos
83	ESPUMADEIRA EM AÇO INOX	BRINOX	Unidade	182	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos	R\$ 5.405,40	cinco mil quatrocentos e cinco reais e quarenta centavos
84	FACA PARA CORTE DE CARNE C/LÂMINA EM AÇO INOX N°10 C/CABO DE MADEIRA	MUNDIAL	Unidade	172	R\$ 30,96	trinta reais e noventa e seis centavos	R\$ 5.325,12	cinco mil trezentos e vinte e cinco reais e doze centavos
85	FAQUEIRO COM 24 PÇS	BRINOX	Conjunto	50	R\$ 83,90	oitenta e três reais e noventa centavos	R\$ 4.195,00	quatro mil cento e noventa e cinco reais e onze mil seiscentos e trinta e dois centavos
86	FLANELA 30X50CM COR BRANCA	ALKLIN	Unidade	3014	R\$ 3,88	três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 11.694,32	dois mil quatrocentos e trinta e dois centavos
87	FORMA PARA GELO COM 12 CUBOS EM SILICONE	BPA	Unidade	109	R\$ 21,10	vinte e um reais e dez centavos	R\$ 2.299,90	dois mil duzentos e noventa e nove reais e noventa centavos
88	FÓSFORO (PACOTE COM 10 CAIXAS DE FÓSFOROS)	PINHEIRO	Pacote	772	R\$ 7,82	sete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 6.037,04	seis mil e trinta e sete reais e quatro centavos
92	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL 60 CM	PANELUX	Unidade	93	R\$ 150,09	cento e cinquenta reais e nove centavos	R\$ 13.958,37	treze mil novecentos e cinquenta e oito reais e trinta e sete centavos
93	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO N° 30	PANELUX	Unidade	36	R\$ 77,48	setenta e sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.789,28	dois mil setecentos e oitenta e nove reais e vinte e oito centavos



COMERCIAL TP PRADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 Fl. 1209
 P.M. CARIRÉ

94	GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO (EMB.50UND)	STRAWPLAST	Pacote	897	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 4.960,41	quatro mil novecentos e sessenta reais e quarenta e um centavos
95	GARRAFA TÉRMICA P/CAFE.CAP 1 LIT	MOR	Unidade	175	R\$ 52,15	cinquenta e dois reais e quinze centavos	R\$ 9.126,25	noventa mil cento e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
96	GARRAFA EM PLÁSTICO P/ÁGUA CAP.02 LITROS	LUMMAR	Unidade	200	R\$ 16,17	dezesseis reais e dezessete centavos	R\$ 3.234,00	três mil duzentos e trinta e quatro reais
97	GARRAFA TÉRMICA CAP. 1,8 LITROS C/ALÇA REVESTIDA EM AÇO INOX FOSCO	INVICTA	Unidade	24	R\$ 129,42	cento e vinte e nove reais e quarenta e dois centavos	R\$ 3.106,08	três mil cento e seis reais e oito centavos
98	GARRAFA TÉRMICA CAP. DE 5 LITROS	TERMOLAR	Unidade	95	R\$ 84,44	oitenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 8.021,80	oitenta mil e vinte e um reais e oitenta centavos
102	ISQUEIRO ACENDEDOR DE FOGÃO	BIC	Unidade	181	R\$ 7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.420,85	mil quatrocentos e vinte reais e oitenta e cinco centavos
103	JARRA DE VIDRO PARA AGUA COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS	FIGUEIREDO	Unidade	94	R\$ 41,49	quarenta e um reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.900,06	três mil e novecentos reais e seis centavos
104	JARRA PLÁSTICA C/TAMPA CAP. PARA 4LITROS	PLASUTIL	Unidade	112	R\$ 26,28	vinte e seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.943,36	dois mil novecentos e quarenta e três reais e trinta e seis centavos
105	KIT ESC.MERENDA(PRATO EM POLIP.150MMX10MM,COLHER EM POLIP.164MM,CANECA VOL.300ML)	ERCAPLAST	Kit	1208	R\$ 11,67	onze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 14.097,36	quatorze mil e noventa e sete reais e trinta e seis centavos
106	LEITEIRA EM ALUMINIO CAP. 2 LITROS	PANELUX	Unidade	172	R\$ 35,67	trinta e cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 6.135,24	seis mil cento e trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos
107	LEITEIRA DE ALUMINIO INDUSTRIAL N°24 CAP 10 L	PANELUX	Unidade	55	R\$ 110,21	cento e dez reais e vinte e um centavos	R\$ 6.061,55	seis mil e sessenta e um reais e cinquenta e cinco centavos
114	EMBALAGEM MARMITEX EM ALUMINIO 220 ML DESCARTÁVEL	WYDA	Unidade	3719	R\$ 40,05	quarenta reais e cinco centavos	R\$ 148.945,95	cento e quarenta e oito mil novecentos e quarenta e cinco reais e noventa e cinco centavos
115	MARMITEX EMBALAGENS DE ALUMINIO DESCARTÁVEIS NO FORMATO REDONDO COM TAMPA NUMERO 8, COM CAPACIDADE DE VOLUME DE 850ML COM FECHAMENTO MANUAL (CAIXA COM 100 UND)	WYDA	Caixa	185	R\$ 50,12	cinquenta reais e doze centavos	R\$ 9.272,20	noventa mil duzentos e setenta e dois reais e vinte centavos

13.859.786/0001-49

F T PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 9 9622 9264 / E-MAIL: ftpradocomercial@hotmail.com

117	PALITO P/ PICOLÉ EM MADEIRA C/PONTA ARREDONDADA (EMB.100UND)	THEOTO	Pacote	1022	R\$ 8,24	oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 8.421,28	oito mil quatrocentos e vinte e um reais e vinte e oito centavos
118	PANELA DE PRESSÃO C/ CAPACIDADE 20 LITROS	PANELUX	Unidade	55	R\$ 666,27	seiscentos e sessenta e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 36.644,85	trinta e seis mil seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
119	PANELA DE PRESSÃO CAP. 4,5 LITROS	PANELUX	Unidade	79	R\$ 85,80	oitenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 6.778,20	seis mil setecentos e setenta e oito reais e vinte centavos
120	PANELA DE PRESSÃO CAP. 7 LITROS	PANELUX	Unidade	115	R\$ 142,56	cento e quarenta e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 16.394,40	dezesseis mil trezentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
121	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 14,5 L	PANELUX	Unidade	91	R\$ 175,56	cento e setenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 15.975,96	quinze mil novecentos e setenta e cinco reais e noventa e seis centavos
122	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 4,5 L	PANELUX	Unidade	91	R\$ 89,85	oitenta e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 8.176,35	oito mil cento e setenta e seis reais e trinta e cinco centavos
123	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 40 L	PANELUX	Unidade	37	R\$ 222,27	duzentos e vinte e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 8.223,99	oito mil duzentos e vinte e três reais e noventa e dois centavos
127	PAPEIRO MÉDIO	PANELUX	Unidade	72	R\$ 35,09	trinta e cinco reais e nove centavos	R\$ 2.526,48	dois mil quinhentos e vinte e seis reais e quarenta e oito centavos
132	PEGADOR PARA MACARRÃO 27 CM	MIX PRATA	Unidade	91	R\$ 27,25	vinte e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.479,75	dois mil quatrocentos e setenta e nove reais e setenta e cinco centavos
133	PLÁSTICO FILME TRANSPARENTE P/ COZINHA (PELÍCULA ADERENTE) ROLO DE 28 CM X 15 M	GUARUFILME	Rolo	939	R\$ 12,84	doze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 12.056,76	doze mil e cinquenta e seis reais e setenta e seis centavos
136	PORTA DETERGENTE EM PLÁSTICO COM 3 DIVISÕES	LUMMAR	Unidade	100	R\$ 21,87	vinte e um reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.187,00	dois mil cento e oitenta e sete reais
137	PORTA TALHER COM TAMPA	LUMMAR	Unidade	81	R\$ 28,04	vinte e oito reais e quatro centavos	R\$ 2.271,24	dois mil duzentos e setenta e um reais e vinte e quatro centavos
138	PRATOS DESCARTÁVEIS (EMB. 10 UNIDADES) MED: PF 15CM	FC	Pacote	1627	R\$ 4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 7.354,04	sete mil trezentos e cinquenta e quatro reais e quatro centavos

139	PRATOS DESCARTAVEIS (EMB. 10 UNIDADES) MED: PR 21CM	FC	Pacote	1571	R\$ 6,01	seis reais e um centavo	R\$ 9.441,71	nove mil quatrocentos e quarenta e um reais e setenta e um centavos
140	PRATO DE ALUMINIO PARA SOPA	ALUMINIO	Unidade	5579	R\$ 8,77	oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 48.927,83	quarenta e oito mil novecentos e vinte e sete reais e oitenta e três centavos
141	PRATO FUNDO EM VIDRO	FIGUEIREDO	Unidade	734	R\$ 9,10	nove reais e dez centavos	R\$ 6.679,40	seis mil seiscentos e setenta e nove reais e quarenta centavos
142	PRATO RASO EM VIDRO	FIGUEIREDO	Unidade	548	R\$ 8,31	oito reais e trinta e um centavos	R\$ 4.553,88	quatro mil quinhentos e cinquenta e três reais e oitenta e oito centavos
143	PREGADOR PLÁSTICO PARA ROUPA PACOTE 12 UNIDADES	ESFREBOM	Pacote	81	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 303,75	trezentos e três reais e setenta e cinco centavos
144	PRENDEDOR DE ROUPA GRANDE EM PLÁSTICO EMBALAGEM COM 12UNID	ESFREBOM	Pacote	53	R\$ 10,29	dez reais e vinte e nove centavos	R\$ 545,37	quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e sete centavos
164	TABUA PARA CORTE DE CARNE ATOXICA DE POLIETILENO C/ALÇA MED. APROX 40X30CM	SANREMO	Unidade	208	R\$ 54,43	cinquenta e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$ 11.321,44	onze mil trezentos e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos
165	TACA DE VIDRO PARA ÁGUA CAP.250ML	FIGUEIREDO	Unidade	78	R\$ 8,11	oito reais e onze centavos	R\$ 632,58	seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos
176	BALDE DE GELO EM INOX	BRINOX	Unidade	1	R\$ 44,44	quarenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 44,44	quarenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
177	GARFO DE SOBREMESA EM INOX	BRINOX	Unidade	19	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 73,91	setenta e três reais e noventa e um centavos
178	GARRAFA TÉRMICA P/CAFE.CAP 1 LIT inox	INVICTA	Unidade	1	R\$ 128,03	cento e vinte e oito reais e três centavos	R\$ 128,03	cento e vinte e oito reais e três centavos
179	PRATO DE SOBREMESA EM PORCELANA	FIGUEIREDO	Unidade	22	R\$ 12,57	doze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 276,54	duzentos e setenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos



COMERCIAL TPRAADO



180	PEGADOR DE GELO INOX	ORIGINAL	Unidade	1	R\$	22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$	22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos
183	XICARA DE CHÁ EM PORCELADA COM PIRES	FIGUEIREDO	Unidade	22	R\$	126,44	cento e vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$	2.781,68	dois mil setecentos e oitenta e um reais e sessenta e oito centavos
185	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA (EMB.SOUND)	STRAWPLAST	Pacote	18	R\$	10,15	dez reais e quinze centavos	R\$	182,70	cento e oitenta e dois reais e setenta centavos
186	TAÇA DE CRISTAL P/ AGUA 450ML	FIGUEIREDO	Unidade	22	R\$	25,45	vinte e cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$	559,90	quinhentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 3										
LOTE 04 - PRODUTOS DE COPA E COZINHA -										
1	ABRIDOR DE LATA	BRINOX	Unidade	7	R\$	6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$	44,80	quarenta e quatro reais e oitenta centavos
10	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL COM DUAS LAMINAS	GILET	Unidade	52	R\$	3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$	169,00	cento e sessenta e nove reais
12	ASSADEIRA DE ALUMINIO RETANGULAR (PADRÃO N. 05)	PANELUX	Unidade	10	R\$	48,45	quarenta e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$	484,50	quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
13	AVENTAL EM PVC P/ COZINHA MED 120X0,70CM	MAX	Unidade	28	R\$	15,29	quinze reais e vinte e nove centavos	R\$	428,12	quatrocentos e vinte e oito reais e doze centavos
14	BACIA DE PLÁSTICO CAP.35 LITROS	LUMMAR	Unidade	14	R\$	32,67	trinta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$	457,38	quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta e oito centavos
15	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS	LUMMAR	Unidade	21	R\$	32,95	trinta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$	691,95	seiscentos e noventa e um reais e noventa e cinco centavos
16	BÁCIA DE PLÁSTICO N° 04 COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS	BRASIL PLAST	Unidade	27	R\$	17,31	dezessete reais e trinta e um centavos	R\$	467,37	quatrocentos e sessenta e sete reais e trinta e sete centavos



COMERCIAL TP PRADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 FI. 1213
 P.M CARIRÉ

21	BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR TAM. CERCA DE 40 X 28CM	BRINOX	Unidade	14	R\$ 108,77	cento e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.522,78	mil quinhentos e vinte e dois reais e setenta e oito centavos
22	BANDEJA EM PLÁSTICO MED APROX 9,7 X 30,0 X 46,9	LUMAR	Unidade	23	R\$ 18,10	dezoito reais e dez centavos	R\$ 416,30	quatrocentos e dezesseis reais e trinta centavos
23	BANDEJA EM PLÁSTICO RETANGULAR MED. CERCA DE 32X15,5CM	LUMAR	Unidade	28	R\$ 19,11	dezenove reais e onze centavos	R\$ 535,08	quinhentos e trinta e cinco reais e oito centavos
24	BANDEJA MAXI DE 12,5 LITROS	LUMAR	Unidade	14	R\$ 42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 595,00	quinhentos e noventa e cinco reais
25	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA CAP. 20 LITROS	SANREMO	Unidade	21	R\$ 56,43	cinquenta e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.185,03	mil cento e oitenta e cinco reais e três centavos
26	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETANGULAR C/TAMPA CAP. 12LITROS,	SANREMO	Unidade	14	R\$ 33,24	trinta e três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 465,36	quatrocentos e sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos
27	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA DE 17 LITROS, RESISTENTE A MICRONDAS E FREEZER. 525 X 310 X 165 MM MATERIAL: POLIPROPILENO	SANREMO	Unidade	14	R\$ 69,44	sessenta e nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 972,16	novecentos e setenta e dois reais e dezesseis centavos
28	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA CAP. 5 LITROS	SANREMO	Unidade	4	R\$ 23,03	vinte e três reais e três centavos	R\$ 92,12	noventa e dois reais e doze centavos
29	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS	PANELUX	Unidade	7	R\$ 176,31	cento e setenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 1.234,17	mil duzentos e trinta e quatro reais e dezesseis centavos
30	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS	PANELUX	Unidade	8	R\$ 202,95	duzentos e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.623,60	mil seiscentos e vinte e três reais e sessenta centavos
31	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO CAP. 18LIT	PANELUX	Unidade	7	R\$ 139,12	cento e trinta e nove reais e doze centavos	R\$ 973,84	novecentos e setenta e três reais e oitenta e quatro centavos



COMERCIAL TP PRADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 Fl. 1214
 #
 P.M CARIRÉ

32	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO CAPACIDADE. 20L	PANELUX	Unidade	7	R\$ 183,15	cento e oitenta e três reais e quinze centavos	R\$ 1.282,05	mil duzentos e oitenta e dois reais e cinco centavos
38	CHALEIRA DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 2LITROS	PANELUX	Unidade	8	R\$ 82,27	oitenta e dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 658,16	seiscentos e cinquenta e oito reais e dezesseis centavos
39	COADOR PARA CAFÉ (DE TECIDO)	ALGO BOM	Unidade	23	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 152,03	cento e cinquenta e dois reais e três centavos
40	COLHER DE ALUMINIO POLIDO PARA ARROZ	BRINOX	Unidade	8	R\$ 12,04	doze reais e quatro centavos	R\$ 96,32	noventa e seis reais e trinta e dois centavos
41	COLHER DE PLASTICO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO (EMB.50UND)	STRAWPLAST	Pacote	158	R\$ 7,12	sete reais e doze centavos	R\$ 1.124,96	mil cento e vinte e quatro reais e noventa e seis centavos
42	COLHER EM AÇO INOX, P/SERVIR ALIMENTOS	BRINOX	Unidade	14	R\$ 24,55	vinte e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 343,70	trezentos e quarenta e três reais e setenta centavos
43	COLHER INOX PARA SOPA	BRINOX	Unidade	453	R\$ 5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.486,97	dois mil quatrocentos e oitenta e seis reais e noventa e sete centavos
44	CONCHA INOXIDAVEL COM CABO LONGO	BRINOX	Unidade	17	R\$ 26,49	vinte e seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 450,33	quatrocentos e cinquenta reais e trinta e três centavos
45	CONJ. COPO 255 ML (EMB. C/ 6 UND)	FIGUEIREDO	Conjunto	10	R\$ 23,73	vinte e três reais e setenta e três centavos	R\$ 237,30	duzentos e trinta e sete reais e trinta centavos
46	CONJ. DE MANTIMENTOS EM PLÁSTICO CAP. 1 L (EMB. 03 PEÇAS)	LUMMAR	Conjunto	15	R\$ 44,87	quarenta e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 673,05	seiscentos e setenta e três reais e cinco centavos
47	CONJUNTO COM 06 COPOS DE VIDRO TRANSPARENTE 300ML(LISO SEM DETALHES)	FIGUEIREDO	Conjunto	10	R\$ 37,29	trinta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 372,90	trezentos e setenta e dois reais e noventa centavos



COMERCIAL TP PRADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 Fl. 1215
 4
 P.M CARIRÉ

48	CONJUNTO COM 06 XÍCARAS E PIRES 90 ml	FIGUEIREDO	Conjunto	9	R\$ 63,51	sessenta e três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 571,59	quinhentos e setenta e um reais e cinquenta e nove centavos
49	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE MÉDIA	PANELUX	Unidade	8	R\$ 60,91	sessenta reais e noventa e um centavos	R\$ 487,28	quatrocentos e oitenta e sete reais e vinte e oito centavos
50	CONJUNTO DE PANELAS ANTIADERENTE C 5PÇS	PANELUX	Conjunto	1	R\$ 236,42	duzentos e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 236,42	duzentos e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos
51	CONJUNTO DE TALHERES INOX 24 PEÇAS	BRINOX	Conjunto	8	R\$ 52,88	cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 423,04	quatrocentos e vinte e três reais e quatro centavos
52	CONJUNTO DE 6 XÍCARAS PARA CHÁ TRANSPARENTE COM PIRES (LISO SEM DETALHES)	FIGUEIREDO	Conjunto	2	R\$ 48,37	quarenta e oito reais e trinta e sete centavos	R\$ 96,74	noventa e seis reais e setenta e quatro centavos
53	COPO DE PLASTICO DESC.DE 200ML (EMB.100UND)	FC	Pacote	1348	R\$ 7,67	sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 10.339,16	dez mil trezentos e trinta e nove reais e dezesseis centavos
54	COPO DE PLASTICO DESC.DE 50ML(EMB.100UND)	FC	Pacote	540	R\$ 4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.521,80	dois mil quinhentos e vinte e um reais e oitenta centavos
57	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO CAP. 2LITROS	PANELUX	Unidade	3	R\$ 43,74	quarenta e três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 131,22	cento e trinta e um reais e vinte e dois centavos
58	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO CAP. 5LITROS	PANELUX	Unidade	3	R\$ 81,13	oitenta e um reais e treze centavos	R\$ 243,39	duzentos e quarenta e três reais e trinta e nove centavos
59	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO CAP. 14 LITROS (TAM.30)	PANELUX	Unidade	25	R\$ 158,09	cento e cinquenta e oito reais e nove centavos	R\$ 3.952,25	três mil novecentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos
60	DEPÓSITO EM PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAP. 2 LITROS	LUMMAR	Unidade	11	R\$ 16,29	dezesseis reais e vinte e nove centavos	R\$ 179,19	cento e setenta e nove reais e dezenove centavos



COMERCIAL TPRAADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 Fl. 1216
 P.M CARIRÉ

61	DEPÓSITO EM PLÁSTICO PARA CAFÉ CAP. A PARTIR DE 2 LITROS	LUMMAR	Unidade	3	R\$ 20,28	vinte reais e vinte e oito centavos	R\$ 60,84	sessenta reais e oitenta e quatro centavos
71	DISPENSER PORTA COPOS 150/200ML COM REGULADOR AUTOMÁTICO	FORTCOM	Unidade	2	R\$ 72,95	setenta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 145,90	cento e quarenta e cinco reais e noventa centavos
72	ESCORREDOR DE LOUÇAS DUPLEX SUPORTE 12 PRATOS COM PORTA TALHERES	ARQPLAST	Unidade	3	R\$ 80,90	oitenta reais e noventa centavos	R\$ 242,70	duzentos e quarenta e dois reais e setenta centavos
73	ESCORREDOR EM ALUMÍNIO PARA MACARRÃO MED. APROXIMADAMENTE 30CM	NIGRO	Unidade	8	R\$ 124,74	cento e vinte e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 997,92	novecientos e noventa e sete reais e noventa e dois centavos
74	ESCORREDOR EM PLÁSTICO P/LAVAR ARROZ.	LUMMAR	Unidade	3	R\$ 33,96	trinta e três reais e noventa e seis centavos	R\$ 101,88	cento e um real e oitenta e oito centavos
82	ESPRESSO P/ ALHO C/ 5 UTILIDADES	MK	Unidade	8	R\$ 26,95	vinte e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 215,60	duzentos e quinze reais e sessenta centavos
83	ESPUMADEIRA EM AÇO INOX	BRINOX	Unidade	13	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos	R\$ 386,10	trezentos e oitenta e seis reais e dez centavos
84	FACA PARA CORTE DE CARNE C/LÂMINA EM AÇO INOX N°10 C/CABO DE MADEIRA	MUNDIAL	Unidade	12	R\$ 30,96	trinta reais e noventa e seis centavos	R\$ 371,52	trezentos e setenta e um reais e cinquenta e dois centavos
85	FAQUEIRO COM 24 PÇS	BRINOX	Conjunto	3	R\$ 83,90	oitenta e três reais e noventa centavos	R\$ 251,70	duzentos e cinquenta e um reais e setenta centavos
86	FLANELA 30X50CM COR BRANCA	ALKLIN	Unidade	226	R\$ 3,88	três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 876,88	oitocentos e setenta e seis reais e oitenta e oito centavos
87	FORMA PARA GELO COM 12 CUBOS EM SILICONE	BPA	Unidade	8	R\$ 21,10	vinte e um reais e dez centavos	R\$ 168,80	cento e sessenta e oito reais e oitenta centavos
88	FÓSFORO (PACOTE COM 10 CAIXAS DE FÓSFOROS)	PINHEIRO	Pacote	58	R\$ 7,82	sete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 453,56	quatrocentos e cinquenta e três reais e cinco centavos
92	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL 60 CM	PANELUX	Unidade	7	R\$ 150,09	cento e cinquenta reais e nove centavos	R\$ 1.050,63	mil e cinquenta reais e sessenta e três centavos
93	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO N° 30	PANELUX	Unidade	2	R\$ 77,48	setenta e sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 154,96	cento e cinquenta e quatro reais e noventa e seis centavos



COMERCIAL TPRAADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 Fl. 1217
 P.M CARIRÉ

94	GARFO DE PLASTICO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO (EMB.50UND)	STRAWPLAST	Pacote	67	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 370,51	trezentos e setenta reais e cinquenta e um centavos
95	GARRAFA TÉRMICA P/CAFE.CAP 1 LIT	MOR	Unidade	13	R\$ 52,15	cinquenta e dois reais e quinze centavos	R\$ 677,95	seiscentos e setenta e sete reais e noventa e cinco centavos
96	GARRAFA EM PLÁSTICO P/ÁGUA CAP.02 LITROS	LUMMAR	Unidade	14	R\$ 16,17	dezesseis reais e dezessete centavos	R\$ 226,38	dozentos e vinte e seis reais e trinta e oito centavos
97	GARRAFA TÉRMICA CAP. 1,8 LITROS C/ALÇA REVESTIDA EM AÇO INOX FOSCO	INVICTA	Unidade	2	R\$ 129,42	cento e vinte e nove reais e quarenta e dois centavos	R\$ 258,84	duzentos e cinquenta e oito reais e oitenta e quatro centavos
98	GARRAFA TERMICA CAP. DE 5 LITROS	TERMOLAR	Unidade	7	R\$ 84,44	oitenta e quatro reais e quatro centavos	R\$ 591,08	quinhentos e noventa e um reais e oito centavos
102	ISQUEIRO ACENDEADOR DE FOGÃO	BIC	Unidade	14	R\$ 7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 109,90	cento e nove reais e noventa centavos
103	JARRA DE VIDRO PARA AGUA COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS	FIGUEIREDO	Unidade	8	R\$ 41,49	quarenta e um reais e quarenta e nove centavos	R\$ 331,92	trezentos e trinta e um reais e noventa e dois centavos
104	JARRA PLÁSTICA C/TAMPA CAP. PARA 4LITROS	LUMMAR	Unidade	8	R\$ 26,28	vinte e seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 210,24	duzentos e dez reais e vinte e quatro centavos
105	KIT ESC.MERENDA(PRATO EM POLIP.150MMX10MM,COLHER EM POLIP.164MM,CANECA VOL.300ML)	ERCAPLAST	Kit	92	R\$ 11,67	onze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.073,64	mil e setenta e três reais e sessenta e quatro centavos
106	LEITEIRA EM ALUMINIO CAP. 2 LITROS	PANELUX	Unidade	13	R\$ 35,67	trinta e cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 463,71	quatrocentos e sessenta e três reais e setenta e um centavos
107	LEITEIRA DE ALUMINIO INDUSTRIAL N°24 CAP 10 L	PANELUX	Unidade	5	R\$ 110,21	cento e dez reais e vinte e um centavos	R\$ 551,05	quinhentos e cinquenta e um reais e cinco centavos
114	EMBALAGEM MARMITEX EM ALUMINIO 220 ML DESCARTÁVEL	WYDA	Unidade	281	R\$ 40,05	quarenta reais e cinco centavos	R\$ 11.254,05	onze mil duzentos e cinquenta e quatro reais e cinco centavos
115	MARMITEX EMBALAGENS DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEIS NO FORMATO REDONDO COM TAMPA NUMERO 8, COM CAPACIDADE DE VOLUME DE 850ML COM FECHAMENTO MANUAL (CAIXA COM 100 UND)	WYDA	Caixa	15	R\$ 50,12	cinquenta reais e doze centavos	R\$ 751,80	setecentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos
117	PALITO P/ PICOLÉ EM MADEIRA C/PONTA ARREDONDADA (EMB.100UND)	THEOTO	Pacote	78	R\$ 8,24	oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 642,72	seiscentos e quarenta e dois reais e setenta e dois centavos
118	PANELA DE PRESSÃO C/ CAPACIDADE 20 LITROS	PANELUX	Unidade	5	R\$ 666,27	seiscentos e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 3.331,35	três mil trezentos e trinta e um reais e trinta e cinco centavos
119	PANELA DE PRESSÃO CAP. 4,5 LITROS	PANELUX	Unidade	7	R\$ 85,80	oitenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 600,60	seiscentos reais e sessenta centavos



COMERCIAL TP RADU

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 FI. 1218
 P.M CARIRÉ

120	PANELA DE PRESSÃO CAP. 7 LITROS	PANELUX	Unidade	9	R\$ 142,56	cento e quarenta e dois reais e cinco centavos	R\$ 1.283,04	mil duzentos e oitenta e três reais e quatro centavos
121	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 14,5 L	PANELUX	Unidade	7	R\$ 175,56	cento e setenta e cinco reais e seis centavos	R\$ 1.228,92	mil duzentos e vinte e oito reais e noventa e dois centavos
122	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 4,5 L	PANELUX	Unidade	7	R\$ 89,85	oitenta e nove reais e cinco centavos	R\$ 628,95	seiscentos e vinte e oito reais e noventa e cinco centavos
123	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 40 L	PANELUX	Unidade	3	R\$ 222,27	duzentos e vinte e dois reais e sete centavos	R\$ 666,81	seiscentos e sessenta e seis reais e oitenta e um centavos
127	PAPEIRO MÉDIO	PANELUX	Unidade	6	R\$ 35,09	trinta e cinco reais e nove centavos	R\$ 210,54	duzentos e dez reais e cinquenta e quatro centavos
132	PEGADOR PARA MACARRÃO 27 CM	MIX PRATA	Unidade	7	R\$ 27,25	vinte e sete reais e cinco centavos	R\$ 190,75	cento e noventa reais e setenta e cinco centavos
133	PLÁSTICO FILME TRANSPARENTE P/ COZINHA (PELÍCULA ADERENTE) ROLO DE 28 CM X 15 M	GUARUFILME	Rolo	71	R\$ 12,84	doze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 911,64	novecientos e onze reais e sessenta e quatro centavos
136	PORTA DETERGENTE EM PLÁSTICO COM 3 DIVISÕES	LUMMAR	Unidade	8	R\$ 21,87	vinte e um reais e oitenta e sete centavos	R\$ 174,96	cento e setenta e quatro reais e noventa e seis centavos
137	PORTA TALHER COM TAMPA	LUMMAR	Unidade	7	R\$ 28,04	vinte e oito reais e quatro centavos	R\$ 196,28	cento e noventa e seis reais e vinte e oito centavos
138	PRATOS DESCARTÁVEIS (EMB. 10 UNIDADES) MED: PF 15CM	FC	Pacote	123	R\$ 4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 555,96	quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa e seis centavos
139	PRATOS DESCARTÁVEIS (EMB. 10 UNIDADES) MED: PR 21CM	FC	Pacote	119	R\$ 6,01	seis reais e um centavo	R\$ 715,19	setecientos e quinze reais e dezenove centavos
140	PRATO DE ALUMÍNIO PARA SOPA	ALUMINIO	Unidade	421	R\$ 8,77	oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 3.692,17	três mil seiscentos e noventa e dois reais e dezessete centavos
141	PRATO FUNDO EM VIDRO	FIGUEIREDO	Unidade	56	R\$ 9,10	nove reais e dez centavos	R\$ 509,60	quinhentos e nove reais e sessenta centavos
142	PRATO RASO EM VIDRO	FIGUEIREDO	Unidade	42	R\$ 8,31	oito reais e trinta e um centavos	R\$ 349,02	trezentos e quarenta e nove reais e dois centavos
143	PREGADOR PLÁSTICO PARA ROUPA PACOTE 12 UNIDADES	ESFEBOM	Pacote	7	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
144	PRENDEDOR DE ROUPA GRANDE EM PLÁSTICO EMBALAGEM COM 12 UNID	ESFEBOM	Pacote	5	R\$ 10,29	dez reais e vinte e nove centavos	R\$ 51,45	cinquenta e um reais e quarenta e cinco centavos
164	TABUA PARA CORTE DE CARNE ATOXICA DE POLIETILENO C/ALÇA MED. APROX 40X30CM	SANREMO	Unidade	15	R\$ 54,43	cinquenta e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$ 816,45	oitocentos e dezesseis reais e quarenta e cinco centavos
165	TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA CAP.250ML	FIGUEIREDO	Unidade	6	R\$ 8,11	oito reais e onze centavos	R\$ 48,66	quarenta e oito reais e sessenta e seis centavos
177	GARFO DE SOBREMESA EM INOX	BRINOX	Unidade	1	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos



COMERCIAL TP PRADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 1219
P.M CARIRÉ

178	GARRAFA TÉRMICA P/CAFE,CAP 1 LIT Inox	INVICTA	Unidade	1	R\$ 128,03	cento e vinte e oito reais e três centavos	R\$ 128,03	cento e vinte e oito reais e três centavos
179	PRATO DE SOBREMESA EM PORCELANA	FIGUEIREDO	Unidade	2	R\$ 12,57	doze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 25,14	vinte e cinco reais e quatorze centavos
183	XICARA DE CHÁ EM PORCELADA COM PIRES	FIGUEIREDO	Unidade	2	R\$ 126,44	cento e vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 252,88	duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos
185	COLHER DE PLASTICO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA (EMB.SOUND)	STRAWPLAST	Pacote	2	R\$ 10,15	dez reais e quinze centavos	R\$ 20,30	vinte reais e trinta centavos
186	TAÇA DE CRISTAL P/ AGUA 450ML	FIGUEIREDO	Unidade	2	R\$ 25,45	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 50,90	cinquenta reais e noventa centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 4					R\$		R\$ 79.080,92	setenta e nove mil e oitenta reais e noventa e dois centavos
							R\$ 4.342.731,08	quatro milhões trezentos e quarenta e dois mil setecentos e trinta e um reais e oito centavos



COMERCIAL TPRAADO

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicado para esse fim o Sr **FRANCISCO TIAGO PRADO LUCIO**. Carteira de identidade nº **2001004001337** expedida em 10/01/2012, Orgão expedidor SSP-CE e CPF nº **022.284.613-50**, como representante legal desta empresa trabalhamos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos e que em nossos preços propostos estão todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado; ou () **EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP**; - A receita bruta anual da empresa não ultrapassa o disposto no art.3º da Lei Complementar 123/2006, e, como condição de participação na Licitação:- Enquadra-se como (X) **MICROEMPRESA-ME** ou () **EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP**; - A receita bruta anual da empresa não ultrapassa o disposto nos incisos I e II do art. 3º da Lei Complementar 123/2006;- Não tem nenhum dos impedimentos do §4º do art.3º da mesma lei, cliente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração Que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório e que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório; e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital, conforme disposto no inciso VII do artigo 4º da Lei 10.520/02

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão entregues conforme edital.

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO: CONFORME EDITAL

EMPRESA: F. T. PRADO LUCIO ME

CNPJ: 13.859.786/0001-49

ENDEREÇO: AV.DEP ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO, CARIRÉ - CEARÁ

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO TIAGO PRADO LUCIO

CPF: 022.284.613-50

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

CARIRÉ-CE, 17 DE JUNHO DE 2024.

Assinado digitalmente
 F. T. PRADO
 CNPJ: 13859786000149
 Data de emissão: 2024.06.17
 Hora: 16:03:00'

RESPONSÁVEL



13.859.786/0001-49

F. T. PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 9 9622 9264/ E-MAIL: ftradbcomercial@hotmail.com